[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация  Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019 г.                                                с. Киевка                                               № 14
О приведении в соответствие адресных

объектов по результатам инвентаризации

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реесатра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту «Магазин со встроенными помещениями закусочной и пекарни» расположенному:  Ростовская область, Ремонтненский район,                   с. Киевка, ул. Ленинская (разрешение на строительство от 16.08.2015г № 61-ru61532304-1-2015), кадастровый номер: 61:32:0050101:343 адрес - Российская Федерация, Ростовская Область, Ремонтненский Муниципальный  Район, Сельское Поселение Киевское, Киевка село, Ленинская улица, здание № 158.

  2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                                         Г.Г.Головченко